

# **ABILDTRUP CONSULTING ApS**

c/o Gerner Abildtrup  
Salturtvej 4, Bøtø  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 32101844

## **Årsrapport for 2013**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2014

---

Gerner Abildtrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ABILDTRUP CONSULTING ApS c/o Gerner Abildtrup Salturtvej 4, Bøtø 4873 Væggerløse
<b>CVR-nr.</b>	32101844
<b>Stiftelsesdato</b>	23. april 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Gerner Abildtrup, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

898/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab og administration af aktier og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -9.852, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 17.004, og en egenkapital på kr. -4.351.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.125</b>
Finansielle omkostninger		-677	-117.315
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.052</b>	<b>-120.440</b>
Skat af årets resultat		-4.800	1.175
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.852</b>	<b>-119.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.852	-119.265
		<b>-9.852</b>	<b>-119.265</b>

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	4.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.800</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.800</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.004</u>	<u>45.754</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>17.004</u>	<u>45.754</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.004</u>	<u>50.554</u>

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-129.351	-119.499
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.351</b>	<b>5.501</b>
Anden gæld		3.750	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.605	41.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.355</b>	<b>45.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.355</b>	<b>45.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.004</b>	<b>50.554</b>
Ejerskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabets anpartskapital består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 2. Overført resultat

Saldo primo	-119.499	-234
Årets afgang	-9.852	-119.265
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-129.351</b>	<b>-119.499</b>

Selskabet forventer at kunne reetablere sin egenkapital via egen indtjening.

## 3. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Gerner Abildtrup, Salturtvej 4, 4873 Væggerløse.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.